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Name

Hasler
Hunziker
Leimgruber
Walchli
Stocker
Treier
Jakober
Waldmeier
Stierli
Treier
Leimgruber
Treier
Gahweiler
Isch
Baldensberger
Treier
Schmid
Hug

Stenz
Meier

Fenk

Walti

Meier
Fuhrer
Goel
Hausermann
Frey
Nagler
Weber
Hauptli
Hauptli
Misteli
Lehnert

Rangliste Herren 12.5 kg

Vorname

Urs
Simon
Roger
Gian
Peter
Thomas
Adrian
Phillipp
Michael
Christian
Marco
Stefan
Pascal
René
Guido
Andreas
Rolf
Peter
Dominik
David
David
Albert
Dominik
Joel
Janis
Beat
Christoph
Yvo
Alex
Patrick
Thomas
Roland
Oliver

Verein

STV Hellikon

STV Herznach

STV Herznach

STV Herznach

TV Hellikon

TV Wolflinswil

TV Hellikon

TV Hellikon

STV Fischbach-Gdslikon
TV Wolflinswil

STV Herznach

TV Wolflinswil

Frick

TV Hellikon

TV-Britten

TV Wolflinswil
TV-Britten

TSV Gansingen

STV Fischbach-Gdslikon
STV Aristau
TV-Meinisberg

STV Aristau

Mumpf

TV-Meinisberg

STV Herznach
Schinznach-Bad

STV Biberstein
Steinstosser-Reppischhof
STV Herznach

STV Biberstein

STV Biberstein
Steinstosser-Reppischhof
STV Oberflachs

Vorrunde

12.52
11.63
10.99
10.80
9.97
10.55
9.94
10.16
9.86
9.82
9.69
9.68
9.24
9.20
9.16
8.93
8.81
8.78
8.76
8.72
8.59
8.53
8.35
8.28
7.98
7.33
6.90
6.70
6.59
6.47
6.24
6.17
6.06

Finalrunde

12.11
12.05
11.49
11.31
9.95
9.93
9.48
9.14
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Name

Hunziker
Hasler
Leimgruber
Walchli
Leimgruber
Treier

Stierli
Stocker

Isch

Treier

Hug

Stenz
Baldensberger
Schmid
Hausermann
Misteli

Name

Hunziker
Leimgruber
Walchli
Hasler
Laimbacher
Leimgruber
Treier

Hug

Zuger
Baldensberger
Klemenz
Stocker

Isch

Treier

Fenk
Schmid
Meier
Hauptli
Wasser
Walti

Misteli
Hachler

Rangliste Herren 18 kg

Vorname

Simon
Urs
Roger
Gian
Marco
Thomas
Michael
Peter
René
Stefan
Peter
Dominik
Guido
Rolf
Beat
Roland

Verein

STV Herznach

STV Hellikon

STV Herznach

STV Herznach

STV Herznach

TV Wolflinswil

STV Fischbach-Gdslikon
TV Hellikon

TV Hellikon

TV Wolflinswil

TSV Gansingen

STV Fischbach-Gdslikon
TV-Britten

TV-Britten
Schinznach-Bad
Steinstosser-Reppischhof

Rangliste Herren 40 kg

Vorname

Simon
Roger
Gian
Urs
Martin
Marco
Thomas
Peter
Andreas
Guido
Rene
Peter
René
Christian
David
Rolf
David
Patrick
Dieter
Albert
Roland
Martin

Verein

STV Herznach
STV Herznach
STV Herznach
STV Hellikon
Galgenen SZ
STV Herznach
TV Wolflinswil
TSV Gansingen
Siebnen

TV Britten
STV Biberstein
Hellikon
Hellikon

TV Wolflinswil
TV Meinisberg
TV Britten
STV Aristau
STV Biberstein
STV Biberstein
STV Aristau
Steinstésser-Reppischhof
STV Biberstein

Vorrunde

9.37
9.26
8.81
9.04
7.99
8.46
7.68
7.66
7.45
7.22
7.15
6.85
6.75
6.56
5.79
5.75

Vorrunde

5.18
4.71
4.71
4.40
4.71
4.41
4.06
412
4.04
4.04
3.97
3.89
3.86
3.80
3.61
3.48
3.46
3.36
3.27
3.22
3.13
2.98

Finalrunde

9.75
9.13
9.00
8.84
7.96
7.73

Finalrunde

5.14
4.94
4.92
4.85
4.61
4.42
4.09
4.06
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Baldensberger
Klemenz
Waldmeier
Wasser

Stess

Lander

Hachler

Nagler
Hunziker

Misteli

Name

Walchli
Goel
Fuhrer
Rohrer
Weber
Guller

Name

Rohrer
Weber
Meyer
Rohrer
Adler

Kopp
Frey

Name

Obrist
Leimgruber
Jud
Hunziker
Hunziker
Gygax
Waldmeier
Schlienger
Lehmann
Schlatter

Rangliste Senioren 10 kg

Vorname

Guido
René
Philipp
Dieter
Martin
Rolf
Martin
Yvo
Martin
Roland

Verein

TV Briitten

STV Biberstein
Hellikon

STV Biberstein
STV Oberflachs
TV Wolflinswil
STV Biberstein

Steinstésser-Reppischhof

STV Biberstein

Steinstosser-Reppischhof

Rangliste Junioren 10 kg

Vorname

Gian
Janis
Joel
Simon
Alex
Rafi

Verein

STV Herznach
STV Herznach
TV-Meinisberg
STV Herznach
STV Herznach
STV Herznach

Rangliste Knaben 8 kg

Vorname

Simon
Alex
Severin
Damian
Michael
David
Marco

Verein

STV Herznach
STV Herznach
TV Stein

TV Stein

TV Stein

STV Biberstein
STV Biberstein

Rangliste Damen 12.5 kg

Vorname

Corina
Sandra
Ramona
Sandra
Julia
Andrea
Fabienne
Luzia
Olivia
Vreni

Verein

STV Zuzgen

TV Stein
Team-March
STV Oberflachs
STV Herznach
ANTV

STV Hellikon
STV Hellikon
STV Hellikon
STV Biberstein

Vorrunde

10.16
10.25
10.08
7.91
8.57
10.57
7.93
7.73
7.73
7.46

Vorrunde

11.60
9.28
9.63
7.69
7.63
4.73

Vorrunde

8.97
7.67
7.48
7.09
7.00
5.63
3.45

Vorrunde

6.63
5.46
5.60
5.27
5.17
5.19
4.70
4.37
4.30
4.08

Finalrunde

11.19
11.02
9.75
8.50
8.26
0.00

Finalrunde

13.16
9.55
9.19
7.93
7.88
4.87

Finalrunde

8.67
8.57
7.98
7.63
6.74
5.46

Finalrunde

7.31
6.66
5.86
5.73
5.30
4.95
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Name

Obrist
Leimgruber
Reinhard
Jud
Stess
Hunziker
Waldmeier
Suess
Hunziker
Zobrist
Leimgruber
Winter
Gygax
Schlatter
Sacher
Zurfluh
Senn

Frey
Lehmann
Schlienger
Waldmeier
Senn
Fricker

Zimmermann

Gfeller

Name

Suess
Winter
Kaser
Amstad

Name

Kaser
Suess
Moore
Rohrer
Klemenz

Rangliste Damen 6 kg

Vorname

Corina
Sandra
Daniela
Ramona
Karin
Sandra
Fabienne
Seraina
Julia
Sandra
Daniela
Tanja
Andrea
Vreni
Jolanda
Katja
Christine
Evelyne
Olivia
Luzia
Gina
Moni
Tamara
Nicole
Monika

Verein

STV Zuzgen
TV Stein

STV Biberstein
Team-March
STV Oberflachs
STV Oberflachs
Hellikon

STV Oberflachs
STV Herznach
STV Biberstein
TV Stein

TV Stein

ANTV

STV Biberstein
STV Zuzgen
STV Zuzgen
ANTV

STV Oberflachs
Mohlin
Wegenstetten
Hellikon

STV Biberstein
STV Biberstein
STV Biberstein
STV Biberstein

Rangliste Juniorinnen 6 kg

Vorname

Seraina
Tanja
Anna
Rebecca

Verein

STV Oberflachs
TV Stein
TV Stein
TV Stein

Rangliste Madchen 4 kg

Vorname

Anna
Kim
Dana
Serina
Laura

Verein

TV Stein

STV Oberflachs
TV Stein

TV Stein

STV Biberstein

Vorrunde

11.42

9.68
9.05
8.94
8.82
8.86
8.12
8.02
7.97
7.84
7.79
7.67
7.25
7.17
7.15
7.15
7.13
7.09
6.82
6.76
6.38
6.32
6.05
6.00
5.24

Vorrunde

7.91
7.43
7.28
5.82

Vorrunde

8.64
7.95
7.27
6.73
3.93

Finalrunde

11.15
10.26
9.56
8.73
8.39
7.84

Finalrunde

Finalrunde
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Rangliste Mannschaften Herren 12.5 kg

Mannschaft 1 2 3 4

STV Herznach 9.96 10.99 10.80 11.63
TV Hellikon 9.20 12.52 9.94 9.97
TV Wolflinswil 9.82 10.55 9.68 8.93
STV Biberstein 6.47 6.24 7.73 6.90

Rangliste Mannschaften Frauen 6 kg

Mannschaft 1 2 3

STV Zuzgen 11.42 7.15 7.15
STV Oberflachs 8.82 8.86 7.91
TV Stein 9.68 7.79 7.67
STV Biberstein 2 6.05 7.84 9.05
TV Stein 8.64 6.73 7.27
TV Hellikon 8.12 6.76 6.82
STV Biberstein 1 7.13 7.25 7.17

Rangliste Mannschaften Junioren 10 kg
Mannschaft 1 2 3
STV Herznach 9.28 11.60 7.69
Rangliste Mannschaften Knaben 8 kg
Mannschaft 1 2 3
TV Stein 7.00 7.48 7.09
Rangliste Mannschaften Juniorinnen 6 kg

Mannschaft 1 2 3

TV Stein 7.43 5.82 7.28

Rangliste Mannschaften Madchen 4 kg
Mannschaft 1 2 3

TV Stein 8.64 6.73 7.27

Rangliste Mannschaften Senioren 10 kg
Mannschaft 1 2 3

STV Biberstein 1 7.93 7.91 10.25

Gesamtweite
43.38
41.63

38.98
27.34

Gesamtweite
25.72
25.59
25.14
22.94
22.64

21.70
21.55

Gesamtweite

28.57

Gesamtweite

21.57

Gesamtweite

20.53

Gesamtweite

22.64

Gesamtweite

26.09



